



Miejski Klub Koszykówki Siedlce

z/s ul. Prusa 6, Siedlce 08-110



Sprawozdanie z działalności Miejskiego Klubu Koszykówki Siedlce za 2021 rok

W roku 2021 klub zajmował się szkoleniem zawodniczek na poziomie juniorskim i młodzieżowym. Treningi odbywały się trzy razy w tygodniu po 1,5 godziny. Zajęcia były prowadzone na obiektach Agencji Rozwoju Miasta Siedlce tj. hale sportowe przy ulicy Prusa i Popiełuszki, a także na siłowni przy ulicy Prusa 6. W treningach uczestniczyło z różną frekwencją 15 zawodniczek ze szkół podstawowych i średnich. Celem treningów było przygotowanie zawodniczek do godnego reprezentowania miasta Siedlce w meczach i turniejach. Nasza drużyna występowała w Podlaskiej Lidze Koszykówki gdzie zajęła drugie miejsce ustępując drużynie akademickiej tj AZS AWF Biała Podlaska. Sytuacja epidemiologiczna dwukrotnie przerywała rozgrywanie ligi.

Najważniejszą imprezą ze względu na ogólnopolski zasięg roku 2021 był jednak wyjazd na IV edycję trzydniowego turnieju Kasper Cup Girls pod patronatem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Turniej odbył się w dniach 22-24.10.2021 r. w Inowrocławiu i oprócz gospodarzy i naszej drużyny wystąpiły: Warsaw Basketball, Basket 4EVER Ksawerów, MKS Kosz Białogard. Na tym turnieju nasza zawodniczka Aleksandra Waldzińska zdobyła tytuł królowej strzelczyń zdobycząc najwięcej punktów spośród wszystkich zawodniczek jak również została również wybrana do najlepszej piątki turnieju. MKK Siedlce zajęła IV miejsce.

Miejski Klub Koszykówki już po raz drugi zorganizował i przeprowadził 21 sierpnia Wakacyjny Turniej Koszykówki 3x3 na hali. Przybyły do nas zawodniczki z klubów MPKK Sokołów Podlaski, Basket Siedlce i Iskra Konstantynów. Dwa nasze zespoły zajęły miejsca na podium w kategorii szkół średnich. Zawodniczki MKK stanęły w 2021 roku również na podium corocznego ulicznego turnieju koszykówki BLACTOP zorganizowanym w naszym mieście.

Zawodniczki MKK, oprócz występów w lidze czy w/w turniejach, rozgrywały szereg meczów towarzyskich w naszym mieście jak i na wyjeździe z np.: drużynami Probasket Mińsk Mazowiecki, Iskry Konstantynów czy też przeciw drużynom młodzieżowym UKS Basket Siedlce.

Aktualnie klub prowadzi nabór dla najmłodszych roczników dziewcząt z terenu miasta Siedlce które docelowo miałyby wystąpić w rozgrywkach Warszawskiego Okręgowego Związku Koszykówki od następnego roku w kategorii U11.

Twi Kowl